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Data zamieszczenia sprawozdania 2020-09-18

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina WROCŁAW

Powiat WROCŁAW

Ulica UL. FRYZJERSKA Nr domu 29 Nr lokalu 

Miejscowość WROCŁAW Kod pocztowy 51-180 Poczta WROCŁAW Nr telefonu 507207209

Nr faksu E-mail pawel@braterstwo.eu Strona www https://www.braterstwo.eu

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2016-08-31

2019-05-30

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36528466400000 6. Numer KRS 0000631563

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Paweł Dyngosz Prezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Beata Labak Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Jakub Saj Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE KS AMATOR
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. promocja, popieranie, popularyzacja, organizacja oraz ułatwianie 
dostępu do uprawiania strzelectwa rekreacyjnego, sportu strzeleckiego i 
kolekcjonerstwa broni palnej i innej, kusz, amunicji lub militariów oraz 
rekonstrukcji historycznych;
2. poszerzanie wiedzy i edukowanie, przede wszystkim w dziedzinie 
strzelectwa rekreacyjnego, sportu strzeleckiego i kolekcjonerstwa broni 
palnej i innej, kusz, amunicji lub militariów, rekonstrukcji historycznych 
oraz ratownictwa i pierwszej pomocy oraz prawa związanego z tymi 
zagadnieniami;
3. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży oraz 
dorosłych;
4. upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa, 
zwłaszcza umiejętności strzeleckich, obsługi broni palnej i innej, pierwszej 
pomocy;
5. upowszechnianie i ochrona wolności i swobód obywatelskich, zwłaszcza 
legalnego posiadania broni palnej i innej przez praworządnych obywateli;
6. podtrzymywanie tradycji narodowych, pielęgnowania polskości oraz 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
7. wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych;
8. wspieranie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz 
przeciwdziałania patologiom społecznym;
9. wspomaganie technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo 
organizacji pozarządowych, zwłaszcza związanych ze strzelectwem i bronią 
palną;
10. zwiększenie odsetka praworządnych obywateli czynnie uprawiających 
strzelectwo i pasjonatów kolekcjonerstwa broni palnej i innej;
11. przyspieszenie odbudowy kultury posiadania, kolekcjonowania i 
użytkowania broni w Polsce.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. organizowanie lub udział w wykładach, prelekcjach, szkoleniach, 
treningach, kursach, spotkaniach, pokazach, wystawach, piknikach, 
zawodach, rekonstrukcjach historycznych lub innych imprezach zbieżnych 
tematycznie z celami Stowarzyszenia;
2. budowanie i zarządzanie narzędziami edukacyjnymi, informacyjnymi, 
organizacyjnymi lub innymi wspomagającymi cele Stowarzyszenia;
3. zwiększanie poziomu wiedzy i świadomości społecznej odnośnie 
strzelectwa, broni palnej oraz kolekcjonerstwa broni;
4. organizowanie czasu wolnego dzieci, młodzieży i dorosłych;
5. współdziałanie z władzami publicznymi, występowanie z opiniami do 
organów administracji publicznej, wsparcie władz w pozytywnym 
kształtowaniu aktów prawnych i pokrewnych w tematach zbieżnych z 
celami Stowarzyszenia;
6. współpraca z innymi organizacjami lub podmiotami, muzeami, grupami 
rekonstrukcyjnymi, klubami sportowymi, a także osobami fizycznymi w 
celu realizacji celów statutowych;
7. współpraca ze szkołami, uczelniami i innymi instytucjami oświatowo-
wychowawczymi w celu krzewienia sportu strzeleckiego wśród dzieci, 
młodzieży oraz osób uczących się;
8. uzyskiwanie, przygotowanie i utrzymanie zaplecza technicznego, 
zwłaszcza systemów informatycznych, strzelnic, strzelnic pneumatycznych, 
sal wykładowych oraz miejsc spotkań.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

KS Amator to jedna z największych w Polsce organizacji strzeleckich, zarówno pod kątem ogólnej liczby członków (przeszło 19 
tysięcy aktywnych członków na koniec 2019 roku), jak i zawodników prowadzonych w ramach Polskiego Związku Strzelectwa 
Sportowego, zgrupowanych w wyodrębnionej sekcji sportowej: przeszło 4 tysiące członków sekcji, w tym ponad 1500 
aktywnych licencji zawodniczych.
Roczny przyrost członków kolejny rok z rzędu okazał się rekordowy: niemal 7400 nowych osób. W ramach obowiązujących w 
organizacji procedur, 142 osoby otrzymały darmowe członkostwo w uznaniu krwiodawstwa, bezpłatnie przyjęto przeszło 50 
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Pań. 
Członkowie KS Amator pochodzą z rejonu całego kraju. 

W 2019 roku KS Amator uzyskało status Organizacji Pożytku Publicznego, co wzmacnia możliwości i misję stowarzyszenia, 
niwelując opłaty jak podatek od nieruchomości, czy opłaty skarbowe, pozwalając zbierać darowizny 1% PIT oraz ułatwiając 
kontakt z samorządami w temacie zakupu lub długoterminowej dzierżawy nieruchomości przeznaczonych pod cele statutowe. 
Status OPP pomoże we współpracy z instytucjami publicznymi, a także uwiarygadnia KS Amator w oczach zainteresowanych 
sportem strzeleckim.
Stowarzyszenie prowadziło wyłącznie nieodpłatną działalność pożytku publicznego. 

#spotkania
W 2019 roku zorganizowano niemal 500 spotkań, w tym 180 kursów przygotowujących do egzaminu na patent strzelecki PZSS, 
170 treningów, 44 edycje zawodów strzeleckich wpisanych do kalendarza Dolnośląskiego Związku Strzelectwa Sportowego, 18 
Otwartych Pikników Strzeleckich oraz kilkadziesiąt innego typu zajęć (szkolenia, spotkania, wycieczka).

Kursy do patentu budują nowe rzesze strzelców sportowych, zainteresowanych regularnym uprawieniem tego sportu. Są 
pierwszym krokiem do uzyskania licencji zawodnika Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego i pełnego uczestnictwa w 
zawodach strzeleckich organizowanych w ramach ogólnopolskiej rywalizacji przez setki klubów i organizacji.
Zajęcia, organizowane w ramach sekcji sportowej KS Amator objętej aktualną licencją klubową PZSS, były prowadzone w 5 
miastach, w 4 województwach: organizacja nawiązała kontakt z licencjonowanymi instruktorami sportu strzeleckiego z bardziej 
odległych lokalizacji, co pozwoliło na poprawienie oferty strzeleckiej w tamtych regionach. 
Szkolenie przeszło ponad 950 osób, co było jednym z lepszych wyników wśród organizacji strzeleckich w całym kraju. 
Jednocześnie zdecydowana większość zajęć miała kameralny charakter: zaledwie 4 kursantów, co podnosi jakość szkolenia i 
pozwala lepiej wykorzystać czas spotkania jego uczestnikom. 
Mierzona zdawalność egzaminów na patent przekroczyła 90% wśród ogółu kursantów. Wynik jest zadowalający i potwierdza 
skuteczność opracowanego planu szkoleniowego. Przyjęty model szkolenia umożliwia rozszerzenie jego dostępności w kolejnych 
lokalizacjach bez potrzeby dużych zmian organizacyjnych.

Treningi, organizowane na strzelnicach we Wrocławiu i Ząbkowicach Śląskich, były całkowicie bezpłatne dla uczestników. 
Umożliwiają także zabranie osoby towarzyszącej, co ułatwia zapoznawanie nowych osób ze sportem strzeleckim w towarzyskim, 
komfortowym wydaniu. Treningi stowarzyszenia były jedyną możliwością bezpłatnego zabrania na obiekt strzelecki dowolnej 
osoby trzeciej w obrębie Wrocławia i bezpośredniej okolicy. Frekwencja podczas treningów przekroczyła 5300 wejść.

Zawody strzeleckie były organizowane w 6 miastach w obrębie dwóch województw: dolnośląskiego i mazowieckiego. 
Rozszerzenie oferty poza Wrocław stanowi wstęp do rozwijania oferty ogólnopolskiej i tworzenia kadry wolontariuszy 
prowadzących zajęcia na różnych obiektach. Pomoże to realizować ogólnopolską misję organizacji. Frekwencja podczas 
zawodów mocno wzrosła: z 5200 osobostartów  w roku 2018 do ponad 19 tysięcy osobostartów w roku 2019. Zawody były 
prowadzone zarówno na obiektach komercyjnych, jak i udostępnianych w ramach współpracy organizacji pozarządowych lub we 
współpracy z instytucjami publicznymi. Jedna edycja odbyła się na obiekcie wojskowym, inicjując współpracę KS Amator z 
Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych we Wrocławiu. 
W drugiej połowie 2019 roku rozpoczęto organizację zawodów dynamicznych, które każdorazowo zbierały około 60 uczestników. 
Zajęcia zbierały pozytywne opinie, a rozszerzenie aktywności na strzelectwo dynamiczne w przyszłości poszerzy możliwości 
członków KS Amator. 

18 edycji pikników w 2 miastach, przyczyniło się do popularyzacji sportu strzeleckiego wśród osób, które nie miały nigdy okazji 
odwiedzić strzelnicy. To najtańsze tego typu imprezy w całej Polsce, gdzie można spróbować pełnego wachlarzu broni sportowej, 
pod bezpośrednią opieką osoby z uprawnieniami. Zanotowano przeszło 1600 wejść na pikniki w 2019 roku. Spośród 
uczestników wiele osób w późniejszym terminie dołączyło w efekcie do organizacji, angażując się w aktywne uprawianie 
strzelectwa.

Rozwinięto także dodatkowe zajęcia szkoleniowe i spotkania. Kursy budowy i obsługi broni (35 edycji w 2 miastach), zajęcia 
pneumatyczne (27 edycji), kursy pierwszej pomocy przedmedycznej (4 edycje), szkolenia prowadzących strzelanie (24 edycje), 
kursy sędziowskie (5 edycji) ,  kursy elaboracji amunicji (2 edycje) czy jeden wspólny wyjazd na zwiedzanie budynku polskiej 
Fabryki Broni w Radomiu.
Różnorodna oferta szkoleniowa powstała w komunikacji z członkami KS Amator, którzy wzięli na siebie ciężar bezpośredniej 
organizacji wydarzeń. Ze strony stowarzyszenia zaoferowano pomoc logistyczną, koordynacyjną i finansową, jeśli były 
potrzebne.
Zajęcia cieszyły się dużym zainteresowaniem, zwykle wyczerpując wszystkie dostępne dla uczestników miejsca. 
Przyjęty model działania pozwala na rozszerzenie podobnych spotkań w przyszłości, pod warunkiem nawiązania kontaktu z 
odpowiednią kadrą.

Łączna frekwencja na organizowanych spotkaniach wzrosła od 2 do 3 razy wobec roku 2018, zarówno ze względu na zwiększoną 
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ilość miejsc, jak i wzrost ilości spotkań organizowanych w roku 2019. Na niektóre zajęcia stale było więcej chętnych niż 
możliwości ich przyjęcia, co wskazuję na potrzebę dalszego rozwijania dostępu do organizowanych przez stowarzyszenie 
wydarzeń.
Tak duża ilość uczestników wydarzeń w 2019 roku była możliwa wyłącznie dzięki zastosowaniu elektronicznego systemu 
rezerwacji miejsc, odciążającego administracyjnie osoby odpowiedzialne za organizację. 

#współpraca
W 2019 roku KS Amator poszerzyło współpracę z innymi podmiotami o podobnych celach. Wspólne działania z Ligą Obrony 
Kraju zaowocowało regularnym dostępem do kilku obiektów strzeleckich, umożliwiając tysiące wejść dla członków organizacji. 
Współpraca z LOK stanowi istotny element wrocławskich możliwości KS Amator. 

We współpracy z Fundacją na Rzecz Obronności i Bezpieczeństwa Kraju „Combat Alert” zorganizowano duże zawody (119 
uczestników) na obiekcie Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych, co otworzyło drzwi do szerszego 
współdziałania z siłami zbrojnymi, które są zainteresowane wspieraniem oddolnych, społecznych inicjatyw wspierających 
potencjał obronny kraju. Szeroko pojęta działalność na rzecz obronności państwa jest jednym z celów statutowych KS Amator.

Dzięki życzliwości pomorskich organizacji: „Klub Strzelających Inaczej” oraz Pomorskie Stowarzyszenie Aktywności Terenowej 
„PSAT”, w 2019 roku KS Amator otrzymało pomoc rzeczową wycenioną na kilkadziesiąt tysięcy złotych: tarcze, amunicja do broni 
sportowej, wyposażenie magazynów, sprzęt sportowy. Pozwoliło to na obniżenie kosztów dla członków KS Amator i lepszą 
organizację wielu spotkań. 

Stowarzyszenie nawiązało współpracę z innymi organizacjami i osobami zainteresowanymi wpływem na kształt prawa 
dotyczącego bron palnej, sportu strzeleckiego i tematyki zbieżnej z celami KS Amator. Budowane były relacje i zbierane głosy 
eksperckie, pozwalające na rzeczowe odnoszenie się do propozycji legislacyjnych. Na forum organizacji przeprowadzono 
ogólnodostępne konsultacje wśród wielu zaangażowanych członków, które zaowocowały szerokim zbiorem postulatów 
mogących wpłynąć na kształt prawa.
Kontakt z podmiotami pracującymi w sferze legislacji jest istotny dla długoterminowych celów organizacji.

#infrastruktura
Mimo braku własnego obiektu strzeleckiego, oferta KS Amator była jedną z najbardziej rozwiniętych wśród tego typu 
organizacji, a spotkania wypadały średnio co dwa dni.
Niemniej jednak, stworzenie obiektu sportowego będącego pod pełną kontrolą organizacji, bez potrzeby każdorazowego 
negocjowania warunków z zewnętrznym podmiotem stanowi priorytet.
We wrześniu 2019 roku podpisano długoterminową umowę najmu hali sportowej w Warszawie, a także rozpoczęto prace 
projektowe i porządkowe na jej terenie. Obiekt hali, po przebudowie na strzelnicę sportową, stanie się centrum działań KS 
Amator w Warszawie, umożliwiając znaczący wzrost możliwości.

W rejonie Dolnego Śląska nawiązano współpracę z dodatkowymi obiektami strzeleckimi (Ratowice, Świdnica, Krzelków), a także 
poszerzono dotychczasowe możliwości organizacyjne, wspierając rozwój obiektu w Ząbkowicach Śląskich.

W ramach współpracy z LOK kontynuowano modernizację strzelnicy krytej wykorzystywanej we Wrocławiu, poprawiając miejsca 
parkingowe, stanowiska strzeleckie, elementy techniczne, oświetlenie, wentylację i wytłumienie obiektu. Poprawki obejmowały 
zakup sprzętu, a także jego instalację i drobne prace remontowe. Efekty pozwoliły na poszerzenie oferty dla mieszkańców 
Wrocławia i poprawienie jakości uprawiania sportu strzeleckiego na obiekcie.
Montaż odpowiedniego systemu wentylacji, posiadającego jedną z największych wydajności w regionie (przeszło 1200 m3 / 
stanowisko / h) poprawił warunki zdrowotne osób przebywających na obiekcie. W efekcie 

Wspomagano remont strzelnicy pneumatycznej przy ul. Świdnickiej, w której w drugiej połowie 2019 roku rozpoczęto zajęcia 
sekcji pneumatycznej, prowadzonej przez zawodnika z doświadczeniem i uprawnieniami szkoleniowymi. 

Rozwijano infrastrukturę elektroniczną:
– projekt PatentStrzelecki.eu, będący największą w Polsce platformą e-learningową z zakresu prawa, regulaminów i wiedzy 
teoretycznej dotyczącej sportu strzeleckiego i broni palnej. Przeszło 323 tysiące egzaminów próbnych rozwiązanych przez 11 
tysięcy użytkowników kursu w trakcie 29 tysięcy godzin nauki. PatentStrzelecki.eu jest aktywnie wykorzystywany przez wiele 
klubów sportowych, mając istotny wkład w proces szkolenia nowych zawodników strzelectwa sportowego.
– projekt ProwadzacyStrzelanie.eu: ogólnodostępny, darmowy podręcznik przygotowujący do uzyskania uprawnień 
„prowadzącego strzelanie PZSS”. Niemal 12 tysięcy pobrań w 2019 roku.
– 17 tysięcy odebranych wiadomości e-mail, 13.5 tysiąca wysłanych wiadomości e-mail, w ogromnej większości zawierających 
porady i wskazówki dla osób zainteresowanych sportem strzeleckim, kolekcjonowaniem broni palnej i misją organizacji
– comiesięczne, bezpłatne zawody korespondencyjne, mobilizujące w 2019 roku 672 osoby do regularnego uprawiania sportu 
strzeleckiego, nawet gdy nie posiadają możliwości uczestnictwa w tradycyjnych spotkaniach
– udostępniony na zasadzie wyłączności dla KS Amator system informatyczny, ułatwiający zarządzanie, administrację i 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

BRAK

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

35000

50

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

koordynację dziesiątek tysięcy osób, setek wydarzeń, dziesiątek tysięcy rejestracji na spotkania, setek tysięcy wiadomości e-mail 
oraz wewnątrzsystemowych, prywatne forum z możliwością korespondencji prywatnych, generowanie dokumentów, 
zaświadczeń i protokołów, dokładny system bilingowy ułatwiający rozliczanie składek członkowskich. System jest unikalny w skali 
kraju i stanowi największe zaplecze informatyczne wśród wszystkich klubów strzeleckich w Polsce, złożonością dorównując lub 
przewyższając portal informatyczny wykorzystywany w PZSS. Możliwości systemu pozwalają na zdecydowanie efektowniejsze i 
tańsze koordynowanie wysiłków organizacyjnych, przyspieszając obsługę. 

#wolontariusze
Rozwój KS Amator w 2019 roku był oparty zarówno na profesjonalnych firmach, świadczących odpowiednie usługi, jak i na 
licznych członkach wspierających działania w formie jednorazowej pomocy lub w niektórych przypadkach: w formie już 
regularnego wolontariatu. Obecnie około 35 osób bierze udział w organizacji działań stowarzyszenia, umożliwiając sprawne 
przeprowadzenie setek spotkań rocznie.
Organizacja wspierała wysiłki wolontariuszy, zabezpieczając ich np. polisami OC, wykupując wyposażenie sędziowskie, czy 
organizując tańsze zakupy niezbędnego sprzętu sportowego.
Organizowano regularne szkolenia (sędziowskie, prowadzących strzelanie), które umożliwiają kolejnym zainteresowanym 
dołączenie do grona pomocników z już opanowaną podstawową wiedzą i uprawnieniami.

Ilość osób zainteresowanych pomocą w wydarzeniach KS Amator wyraźnie rośnie i pozwala na odciążenie części obsługi. 
Poszerza to zarówno wiedzę angażujących się osób, jak i ułatwia organizowanie większej ilości spotkań, pozwalając na 
rozdzielenie obsługi na różne lokalizacje. Dobra koordynacja pomocy podnosiła celowość działań wolontariuszy.

Na zasadzie wolontariatu w 2019 roku, tak jak i wcześniej, działały także organa KS Amator: w okresie sprawozdawczym ani 
członkowie Zarządu, ani członkowie Komisji Rewizyjnej nie pobierali wynagrodzenia za tę pracę.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Krzewienie kultury fizycznej i sportu 
strzeleckiego poprzez ułatwianie dostępu do 
sportu rekreacyjnego, a także szkolenie 
zawodników z licencja Polskiego Związku 
Strzelectwa Sportowego, sędziów oraz 
prowadzących strzelanie. Organizacja setek 
spotkań: treningów, zawodów, pikników, kursów. 
Spotkania były organizowane na kilku obiektach 
sportowych, w różnych miastach. 
Duża część spotkań była całkowicie bezpłatna dla 
uczestników, pozostałe zazwyczaj były 
najtańszymi tego typu wydarzeniami 
strzeleckimi w skali całego kraju.

93.12.z 0,00 zł

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Przygotowanie i utrzymywanie 
ogólnodostępnych materiałów szkoleniowych 
wykorzystywanych przez dziesiątki tysięcy 
zainteresowanych: PatentStrzelecki.eu, 
ProwadzacyStrzelanie.eu.
Organizacja setek szkoleń, pogłębiających 
wiedzę i umiejętności na każdym poziomie 
zainteresowania sportem strzeleckim, od osób 
zaczynających przygodę ze strzelectwem, do 
osób zainteresowanych organizacją wydarzeń i 
sprawowaniem funkcji kontrolnych lub 
kierowniczych.

Kształcenie pozytywnych postaw wśród 
członków poprzez wspieranie odpowiedzialnego, 
dojrzałego podejścia do sportu strzeleckiego i 
broni palnej, podnoszenie kwalifikacji 
uczestników organizowanych zajęć i edukowanie. 
Dbanie o przestrzeganie prawa i regulaminów 
strzeleckich.

85.51.Z 0,00 zł

3

upowszechnianie i ochrona 
wolności i praw człowieka oraz 
swobód obywatelskich, a także 
działania wspomagające rozwój 
demokracji

Wspomaganie  szerokiej rzeszy obywateli i 
ułatwianie im skorzystania z ustawowych 
możliwości posiadania legalnej broni palnej, co 
stanowi jedną z wolności obywatelskich w 
demokratycznych państwach prawa. 
Wspieranie kontaktów z administracją publiczną 
odpowiedzialną za wydawanie pozwoleń na 
broń, udział w kształtowaniu publicznego 
dyskursu na tematy związane z prawem do 
posiadania broni, kolekcjonowaniem broni 
palnej i uprawianiem sportu strzeleckiego.
Budowanie i podnoszenie świadomości praw i 
obowiązków obywatelskich wynikających z 
możliwości posiadania broni palnej i uprawiania 
strzelectwa.

94.99.Z 0,00 zł
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0,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 512 604,55 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 512 280,79 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 323,76 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 512 280,79 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 323,76 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 547 511,65 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 975 041,27 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

964 769,14 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

26,38 zł

10 245,75 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

1 512 280,79 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

5 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.1. Organizacja posiada członków

19 330 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

25 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

25 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 675,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

675,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

15,00 zł

5 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

5 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 5 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

5 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 675,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 675,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

15,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Paweł Dyngosz Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2020-09-18
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